

*Kim 2015 Holding ApS  
Søstedvej 10  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 36 48 48 10*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kim 2015 Holding ApS  
Søstedvej 10  
5792 Årslev

Telefon: 21 70 93 93

CVR-nr.: 36 48 48 10

Stiftet: 7. januar 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Vinding Laulund

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Sdr. Boulevard 39-41  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i selskabet Egelund 2015 Holding ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 1.057 tkr. mod 1.029 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.500-</b>	<b>7.500-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>7.500-</b>	<b>7.500-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.046.969	1.015.139
Andre finansielle indtægter .....	33.074	30.587
Andre finansielle omkostninger .....	12.525-	4.902-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.060.018</b>	<b>1.033.324</b>
Skat af årets resultat .....	2.904-	4.004-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.057.114</b>	<b>1.029.320</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	55.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	46.969	215.139
Overført resultat .....	510.145	759.181
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.057.114</b>	<b>1.029.320</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.977.565	1.930.596
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.977.565</b>	<b>1.930.596</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.977.565</b>	<b>1.930.596</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.533.074	1.030.587
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.533.074</b>	<b>1.030.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.667.494</b>	<b>1.215.936</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.200.568</b>	<b>2.246.523</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.178.133</b>	<b>4.177.119</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.897.565	1.850.596
Overført resultat .....	2.691.164	2.181.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	55.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.168.729</b>	<b>4.166.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.500	6.500
Selskabsskat .....	2.904	4.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>9.404</b>	<b>10.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.404</b>	<b>10.504</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.178.133</b>	<b>4.177.119</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		